ESTADO DO PARANÁ

7j CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUAPITÃ
RUA AMAZONAS, &o - FONE/FAX (43) 3212-1015 - FONE (43) 3272-3299 - CX. POSTAL, 71 - CEP 86610-000

e-mail: camarajta@brturbo.com.br  - CNPJ 01.724.513/0001-08

PORTARIA NO20/2012

THANYA REGINA MARIOTO CRUZ, Presidenta da
Câmara Municipal de Vereadores no uso das atribuições que lhe são conferidas
por Lei,

R
E
S
O
L
V
E

EXONERAR, a pedido, do cargo de Provimento em
Comissão, Símbolo CC - 1 - Contadora da Câmara Municipal de Jaguapitã, a
Sra. LIGIA CARLONI DUDA, portadora do R.G. n o . 8.446.912-2 - PR e CPF
041.050.639-79, a partir de 25 de abril de 2012.

REGISTRE-SE
PUBLIQUE-SE
COMUNIQUE-SE
CUMPRA-SE.

EDIFÍCIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUAPITÃ
em 23 de abril de 2012.

i

THANYA REGINA MARIOTO CRUZ
Presidenta da Câmara

Publicado no Jornal

No 	Em acs II2c2,,